

Sochaczew, dnia 22.04.2025 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.27.U.2025

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „**OPRACOWANIE KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ MODERNIZOWANEJ CZĘŚCI BUDYNKU B W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW KPO pn. "UTWORZENIE ZAKŁADU OPIEKUŃCZO- LECZNICZEGO" W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITALA POWIATOWEGO W SOCHACZEWIE**” odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: W ogłoszeniu i propozycji umowy zapisane jest: "Dokumentacja oddana zostanie Zamawiającemu w terminie do 15 czerwca od dnia zawarcia Umowy" Jeżeli dotyczy to tego roku - to czy zdają Państwo sobie sprawę, że jest to całkowicie nierealne? W związku z tym czy przewidujecie negocjację tego warunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje negocjacji tego warunku

Pytanie 2: Czy Zamawiający będzie oczekiwał ujęcia w dokumentacji rozwiązań technicznych budowli ochronnej, a jeśli tak to schronu czy ukrycia doraźnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie oczekiwał ujęcia w dokumentacji rozwiązań technicznych budowli ochronnej.

Jednocześnie Zamawiający w związku z omyłką pisarską poprawia zapisy dotyczące terminu wykonania zamówienia zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu :
w SWZ

I. Termin wykonania zamówienia.

1. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA W CAŁOŚCI: od dnia zawarcia umowy do 16.06.2025r.

oraz PPU

§ 2. TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY

Dokumentacja oddana zostanie Zamawiającemu w terminie **do 16 czerwca od dnia zawarcia Umowy.**

Z poważaniem